taviano de Nigro et Arzerono de Montemagno, civibus Janue, ad 

hec vocatis et rogatis.

Manuel Durantis 

notarius publicus rogatus scripsi.
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Hoc est exemplum sive publicatio cujusdam publici instrumenti

scripti in pergameno tenoris infrascripti.

In nomine Domini amen. Ad honorem Dei omnipotentis Patris 

Filii et Spiritus Sancti et Beatissime Virginis Marie et tocius curie 

celestis; et-ad bonum statum et exaltationem honoratissimi do

mini Alexii Magni Comiano, et domini Imperatoris Trapesonde, 

et subditorum suorum, et etiam Communis et hominum Janue et 

districtualium dicti Communis. Nobilis vir dominus Affecasendi 

Doriamica Grecus Baro, et Ambaxator solempnis ac Sindicus et 

procurator generalis dicti domini Imperatoris, sicut de ipso Sin- 

dicatu apparet publico instrumento scripto in Trapesonda manu 

Manuelis Durantis Notarii millesimo tercentesimo decimo quinto, 

die decima nona Junii, pro ipso domino Imperatore et ejus subditis 

ex una parte ; et nobilis et egregius miles dominus Guirardinus de 

Gambara civis Brixiensis, Potestas Communis Janue, in presencia, 

consensu et voluntate domini Oberti de Balsemo Abbatis Populli 

Januensis, et Consilii Gubernatorum Civitatis et Comunis Janue; et 

ipsi domini Abbas et Consilium Gubernatorum auctoritate et decreto 

dicti domini Potestatis, nomine et vice dicti Comunis et omnium 

et singulorum Januensium et districtualium Janue ex altera parte; 

convenerunt inter se se secundum quod infra dicetur : Quia con-
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firmantes inter se se et subditos utriusque partis bonam, puram, 

et veram pacem, dante Domino, duraturam perpetuo secundum 

formam convencionum olim inter ipsas partes habitarum ; et qua

rum una facta fuit cum domino Petro de Hugolinis Judice, tunc 

ambaxatore et sindico dicti Comunis ad ipsum dictum Impera

torem , et alia cum domino Oberto Cataneo olim de Volta am

baxatore similiter et sindico dicti Comunis ad prefatum domi

num Imperatorem transmisso, et alia cum Anthonio Portonario 

apud Arzeronum ambaxatore et sindico similiter Comunis pre- 

dicti, salvis hiis que infra dicentur, promittunt et faciunt dictis no

minibus sibi ad invicem ut infra: Nam dictus dominus Affecasendi 

dicto nomine pro remissione Cavi de Maijdano, de qua infra di

cetur, pro infrascriptis facit dicto Comuni remissionem et 

pactum de non petendo de medietate illorum asperorum quin

gentorum millium cominiatorum quos predictum Comune taxavit 

et providit dictum dominum Imperatorem habere debere pro sa

tisfactione dampnorum ipsi domino Imperatori et subditis illa

torum per dominos Accellinum Grillum tunc amiratum dicti 

Communis et per Megolum Lercarium, et per quosdam alios 

Januenses conversantes in Sodaya de mandato seu ex permissione 

admirati predicti, que medietas capit summam asperorum ducento- 

torum quinquaginta milium cominiatorum, de qua taxatione ap

paret publico instrumento inde confecto et scripto paulo ante 

manu mei Notarii infrascripti ; et convenit dicto nomine quod 

alia medietas asperorum quingentorum millium cominiatorum, 

que capit similiter summam aliorum asperorum ducentorum quin

quaginta milium cominiatorum remaneat in ipso Communi pro 

satisfaciendo illis januensibus seu districtualibus Janue dampnificatis 

in Caffa et in partibus Gazarie anno currente millesimo tercente- 

simo decimo tertio de mense Madii, de quibus pronunciatum fuit 

anno proxime preterito die vigesima nona Novembris per dominum

Potestatem Janue, qui tunc erat, quod eis . . . . •.................

pecunia in ipsa pronunciamone contenta, scilicet usque in eam 

summam, de qua in dicta summa continetur, et hoc si videbitur 

domino Potestati Janue qui . . . . . .  judicibus.........Imperato

rem de summa predicta contenta in dicta summa, et si de hoc
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ipse dominus Potestas fieri fecerit publicum instrumentum

proximi, videlicet de illis quantitatibus et usque in illas quanti

tates quas declaratum seu pronunciatum fuerit per aliquem de

seu pronunciandi predictos januenses dampnificatos fuisse, vel ali

quem eorum dampnificatum fuisse per dictum dominum Impera
torem .....................................................................

domino Imperatore, vel aliquo vel aliquibus de suo Imperio, sci

licet illis tantum de quibus seu pro quibus declaratum seu pro

nunciatum fuerit.......................................................

ita quod nullum impedimentum possit opponi adduci vel allegari, 

vel per partem dicti domini Imperatoris, quominus ipse declara

tiones seu pronunciationes.............................................

infra terminum predictum kalendarum Septembris, sicut fieri pos- 

sent eciam ultra dictum terminum, si tamen domino Potestati qui 

nunc est et ejus judicibus non videretur quod debeat satisfieri 

pronuntiatum fuit ipsa dicta die vigesima nona Novembris, nec 

aliquibus aliis, eo casu dicti asperi ducenti quinquaginta millia,